16.09.2022, 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Дерматовенерология (31.08.32)

Председательствовал: С. Б. Касаткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Гарифуллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. З. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Бердникова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гарифуллина
(И.О. Фамилия)

С. А. Залялеева
(И.О. Фамилия)

А. С. Кабирова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Казакова
(И.О. Фамилия)

С. Б. Касаткина
(И.О. Фамилия)

А. Р. Нурмеева
(И.О. Фамилия)

Р. З. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Галимова Алина Ришатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Дерматовенерология
(31.08.32)

Гильмутдинова Гульназ Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

1

Диярова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Закирова Розалия Фаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ибрагимова Ляйсан Гамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Камалова Регина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ложкина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Минвалеева Руслана Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Минхаерова Лилия Исхаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мияссарова Ильзира Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мутавалова Лейсан Рамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Охотникова Катерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Полтавец Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Реморова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рябчикова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Самигуллина Алина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Тазиева Лениза Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Терентьева Светлана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ульянова Алина Фаридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Умарова Гавхар Тоиржон Кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Филиппова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Халиуллина Динара Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Халиуллина Ульяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хасанова Альбина Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Юсупова Залифа Тахировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Председатель С. Б. Касаткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. З. Ибрагимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Гарифуллина

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3